
4^ LAZ@RUN 2023
Ruata di Pramollo (TO) KM 12 - 700m d+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ARRIVO

1 132 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:02'46.7 0.0
2 22 AG03703 BECCHIO Lorenzo 1993 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03'52.7 1'06.0
3 49 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:05'12.8 2'26.1
4 42 AG02822 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:05'27.6 2'40.9
5 101 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:06'12.6 3'25.9
6 28 AG02124 BERT Paolo 1978 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:07'25.7 4'39.0
7 244 AG02147 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'33.5 4'46.8
8 263 *** MATTIO Elia *** ASD.VALLE VARAITA 1:07'33.9 4'47.2
9 182 AG01696 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:08'12.7 5'26.0

10 117 AA00496 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'07.6 6'20.9
11 165 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:09'19.6 6'32.9
12 245 AG05935 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:09'22.2 6'35.5
13 142 AC00210 GREGORI Jacopo 2004 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOG 1:09'59.9 7'13.2
14 224 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:10'09.4 7'22.7
15 43 AG03482 BONETTO Stefano 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'12.0 7'25.3
16 237 2300600 TOURN Matteo 1990 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:11'06.1 8'19.4
17 119 AG04781 GARNIER Manuel 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:11'06.4 8'19.7
18 154 AG03994 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'22.8 8'36.1
19 162 2301220 MALAN Alberto 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:11'32.6 8'45.9
20 239 AG03258 TRON Manuel 1994 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:11'58.1 9'11.4
21 110 AG03951 FOSSAT Lorenzo 2002 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:12'14.2 9'27.5
22 261 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:13'53.2 11'06.5
23 127 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:14'17.1 11'30.4
24 122 2306879 GASCA Manuel 1993 A1603 GASM 1:16'03.3 13'16.6
25 40 AE03289 BOGINO Alessandro 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'40.4 13'53.7
26 207 2308882 RIGHI Davide 1989 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:16'44.0 13'57.3
27 48 AG06316 BOSSO Emanuele Dario 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'00.5 14'13.8
28 115 AG06195 GALLICCHIO Gabriele 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'11.0 14'24.3
29 120 2306879 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM 1:17'18.5 14'31.8
30 193 AE01723 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:17'41.5 14'54.8
31 109 AG06366 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:18'16.6 15'29.9
32 69 2306879 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM 1:19'01.0 16'14.3
33 153 2301220 LEONE Davide 1973 RR999 RUNCARD 1:19'04.7 16'18.0
34 51 2308670 BOURLOT Giorgio 1965 A1601 ASD G.S. POMARETTO80' 1:19'05.6 16'18.9
35 47 2305884 BOSIO Piergiorgio 1968 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'16.2 16'29.5
36 198 AA00074 PONS Patrik 1975 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:19'26.4 16'39.7
37 90 AG05004 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'47.9 18'01.2
38 158 AG05001 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'53.4 18'06.7
39 134 2307479 GIORDAN Marco 1967 A1603 GASM 1:21'06.4 18'19.7
40 252 2308882 ZOPPI Alberto 1984 A1603 GASM 1:21'20.4 18'33.7
41 146 AG05858 IULIANO Cristian 1984 TO200 BASE RUNNING 1:21'30.1 18'43.4
42 214 AE03467 ROSSO Davide 2000 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:21'59.3 19'12.6
43 56 AG06289 BRUNO Marcello 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:22'10.3 19'23.6
44 160 AG01453 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'10.6 19'23.9
45 96 RR37450 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 1:22'23.6 19'36.9
46 180 2301220 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'03.0 20'16.3
47 205 2306879 REGAZZI Marco 1968 A1603 GASM 1:23'05.9 20'19.2
48 18 AE03363 BARROVERO Andrea 1994 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:23'10.8 20'24.1
49 123 AG04994 GASCA Massimo 1990 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:23'44.1 20'57.4
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50 30 2305482 BERTALOT Stefano 1979 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'52.3 21'05.6
51 73 AG03993 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:24'27.0 21'40.3
52 59 AG03234 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'29.3 21'42.6
53 102 AE02830 FALCO Erik 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:25'25.3 22'38.6
54 144 RR39514 GROSSO Lorenzo 1991 RR999 RUNCARD 1:25'28.8 22'42.1
55 45 2306879 BONNET Mauro 1967 1:25'38.5 22'51.8
56 2 2306106 AGU' Matteo 2000 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:25'44.9 22'58.2
57 233 AG04164 TIBALDO Massimo 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'54.3 23'07.6
58 10 AG06279 AREZZI Giorgia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'55.5 23'08.8
59 15 AG05237 BARALE Maurizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'03.4 23'16.7
60 4 AG05923 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'04.2 23'17.5
61 168 AG06290 MELECA Sonia 1994 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:26'12.7 23'26.0
62 37 2307382 BIGONI Michele 1981 1:26'32.7 23'46.0
63 183 2301041 ODETTO Yuri 1984 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:26'43.0 23'56.3
64 137 AG04297 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:26'44.2 23'57.5
65 6 AG06325 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'47.9 24'01.2
66 253 2307479 ZOPPI Daniele 1974 A1603 GASM 1:26'53.7 24'07.0
67 208 AG05004 RIVA Fabio 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'00.9 24'14.2
68 250 AG05246 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'19.7 24'33.0
69 67 AG05488 CECCHI Francesco 1982 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:27'22.4 24'35.7
70 129 AE01728 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:27'30.8 24'44.1
71 68 RR39345 CEOLONI Anna 1991 RR999 RUNCARD 1:27'36.2 24'49.5
72 80 2301042 COSTA Alessandro 1971 1:27'53.2 25'06.5
73 63 AG06142 CARDETTI Alessandro 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'54.5 25'07.8
74 14 AG03990 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:27'58.6 25'11.9
75 181 AE03508 NICOLINO Carlo 1987 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'08.6 25'21.9
76 226 AG05731 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:28'28.8 25'42.1
77 39 AG04964 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'47.8 26'01.1
78 179 AE03462 MURGIONI Luca 1982 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'54.2 26'07.5
79 161 AG05681 MAIARIS Alberto 1990 TO200 BASE RUNNING 1:28'56.2 26'09.5
80 213 AG03914 ROSSO Alberto 2003 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:29'08.3 26'21.6
81 155 AG04002 LIBRIZZI Paolo 1969 TO200 BASE RUNNING 1:29'15.8 26'29.1
82 71 AG05087 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:29'19.4 26'32.7
83 259 2301220 BERGERO Jean Marc 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:29'25.7 26'39.0
84 118 2306879 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM 1:29'31.3 26'44.6
85 31 AG05930 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'53.2 27'06.5
86 99 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 RR999 RUNCARD 1:29'57.4 27'10.7
87 33 AG05378 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:29'58.5 27'11.8
88 91 AG05256 DE GREGORIO Gianni 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'06.8 27'20.1
89 171 AG04594 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'26.4 27'39.7
90 125 AA00210 GELATO Paolo 1974 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:30'57.6 28'10.9
91 178 AE03117 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'20.1 28'33.4
92 16 AE03244 BARILE Marco 1972 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:31'51.2 29'04.5
93 105 AG04950 FALCO Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:31'57.9 29'11.2
94 60 AE01981 CANAVESE Ivo 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:32'13.5 29'26.8
95 254 AG04691 ZUCALLI Maurizio 1964 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 1:33'10.1 30'23.4
96 113 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'20.9 30'34.2
97 131 AE02158 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'32.0 30'45.3
98 74 AG04112 CHICCO Paolo 1974 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:33'34.4 30'47.7
99 11 AG06368 ARNOLDI Andrea 1968 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'35.6 30'48.9

100 243 AG01651 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:33'38.2 30'51.5
101 169 AG05237 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'56.1 31'09.4
102 150 2307627 LASAGNO Kristian 1988 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:33'59.8 31'13.1
103 8 AG01392 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:34'35.4 31'48.7
104 62 AG05675 CAPUANO Roberto 1976 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:34'39.1 31'52.4
105 100 2303932 DRUETTA Alex 1978 A1603 GASM 1:35'02.2 32'15.5
106 24 AG00929 BELTRAMO Elisa 1990 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:35'10.6 32'23.9
107 199 AG05338 PORCU Roberto 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:35'16.6 32'29.9
108 55 AA00002 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:35'18.8 32'32.1
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109 189 AG05833 PERLO Francesco 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'22.5 32'35.8
110 97 AG04848 DIANO Gerardo 1974 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:35'26.4 32'39.7
111 149 2305482 LAMBERTI Antonella 1965 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:35'34.6 32'47.9
112 72 AG06191 CHIATTONE Carlo 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'49.1 33'02.4
113 187 AG04067 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'55.6 33'08.9
114 220 AG05136 SACCO Roberto 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:36'11.0 33'24.3
115 104 RR07442 FALCO Marta 1991 RR999 RUNCARD 1:36'36.7 33'50.0
116 209 AE03485 ROASIO Paolo 1981 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:36'47.5 34'00.8
117 210 AG05152 ROBERT Gino 1981 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:37'05.2 34'18.5
118 126 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:37'17.4 34'30.7
119 219 AG05074 RUZZA Michela 1977 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:37'23.9 34'37.2
120 46 2306879 BONNET Stefano 1997 A1603 GASM 1:37'31.1 34'44.4
121 17 AG06108 BARRA Silvia 1991 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'03.3 35'16.6
122 19 AE03191 BARROVERO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'04.5 35'17.8
123 249 AG03893 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:38'15.1 35'28.4
124 190 AE02862 PERLO Michela 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'21.1 35'34.4
125 130 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:38'21.8 35'35.1
126 21 RR40557 BATTAGLINO Enrico 1982 RR999 RUNCARD 1:39'20.2 36'33.5
127 124 AG06164 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:39'43.2 36'56.5
128 255 AE03506 CARLE Davide 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:39'50.3 37'03.6
129 236 AG06364 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'09.7 37'23.0
130 82 AE03196 COTTONE Marco 1980 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'10.6 37'23.9
131 111 AE03450 FUSTA Luca 1977 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'11.5 37'24.8
132 192 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:40'13.6 37'26.9
133 195 2309048 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM 1:40'16.4 37'29.7
134 204 AG03898 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'23.8 37'37.1
135 78 2305883 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'24.7 37'38.0
136 225 AG04484 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:40'28.7 37'42.0
137 86 AG06357 D'ALESSANDRO Christian 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'30.4 37'43.7
138 223 RR40558 SAPPE' Michael 1993 RR999 RUNCARD 1:40'32.5 37'45.8
139 217 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'34.1 37'47.4
140 240 RR38014 TURCO Nicolo 1987 RR999 RUNCARD 1:40'41.1 37'54.4
141 1 AG03731 AGLI' Christian 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'44.3 37'57.6
142 89 AE02007 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 1:40'50.7 38'04.0
143 251 AG03894 VIOTTO Giuseppe 1964 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'20.2 38'33.5
144 256 AG04000 RONCO Sergio 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:41'40.9 38'54.2
145 215 AG04294 ROSSO Enrico 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'54.2 39'07.5
146 164 2306879 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM 1:42'03.5 39'16.8
147 61 2308036 CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:42'17.8 39'31.1
148 138 AG05919 GOSTI Ermes 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:42'18.3 39'31.6
149 77 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:42'28.1 39'41.4
150 172 2301220 MIEGGE Roberto 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:42'30.9 39'44.2
151 107 AG02671 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:42'32.5 39'45.8
152 65 2206710 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'51.7 40'05.0
153 241 AG05456 TURTURRO Angelica 1970 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:42'55.3 40'08.6
154 156 AG05153 LICARI Roberto 1967 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:43'03.9 40'17.2
155 260 AE03207 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:43'30.6 40'43.9
156 152 AG04506 LEO Daniela 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:43'33.2 40'46.5
157 3 AG04730 AIRAUDO Cristiano 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'43.8 40'57.1
158 94 RR08704 DI NOIA Luna 1978 RR999 RUNCARD 1:43'49.5 41'02.8
159 166 AG01729 MARTINAT Fabrizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:44'16.4 41'29.7
160 76 AG04965 CIAVARELLA Elena 1976 TO102 G.S. DES AMIS 1:44'25.4 41'38.7
161 167 AG05246 MASSELLO Patrich 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:44'46.3 41'59.6
162 197 AG05334 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'56.9 42'10.2
163 176 AE03485 MORIENA Valentino 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:45'34.9 42'48.2
164 5 AG03606 AMANDOLA Flavio 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:45'54.8 43'08.1
165 93 AG02370 DEPETRIS Roberto 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'17.6 44'30.9
166 34 AG02930 BERTONE Claudio 1971 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'37.0 44'50.3
167 221 2307166 SADDI Marco 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'49.8 45'03.1
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168 64 TH00117 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:47'58.9 45'12.2
169 53 AG05669 BRICCO Cinzia 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:48'08.0 45'21.3
170 54 RR38852 BRUERA Fabrizio 1982 RR999 RUNCARD 1:48'28.7 45'42.0
171 81 AG05794 COSTA Alessia 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:48'46.0 45'59.3
172 141 AD01593 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:49'04.4 46'17.7
173 92 AG06073 DELPIANO Sara Michelle 1985 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:49'05.5 46'18.8
174 235 RR36682 TONEATTO Livio 1983 RR999 RUNCARD 1:49'05.9 46'19.2
175 230 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:49'22.8 46'36.1
176 83 2302013 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:49'49.5 47'02.8
177 212 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'15.7 47'29.0
178 32 AG06118 BERTIN Sylvie 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'22.7 47'36.0
179 66 2301220 CATALIN Sara 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'12.4 48'25.7
180 50 AG03799 BOUNOUS Franca 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:51'31.4 48'44.7
181 58 AG06097 BUTTIGLIERO Massimiliano 1982 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'05.1 49'18.4
182 9 RR40557 ANGIULLI Giovanni 1975 RR999 RUNCARD 1:52'20.1 49'33.4
183 159 AA01100 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'23.0 49'36.3
184 151 AG04791 LAZAR Loredana 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'27.6 49'40.9
185 79 AE01937 COMBA Mirella 1969 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:52'32.8 49'46.1
186 128 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'39.9 49'53.2
187 106 RR32678 FERRERO Carola 1977 RR999 RUNCARD 1:52'42.6 49'55.9
188 173 2308984 MOMETTI Diego 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:53'03.3 50'16.6
189 70 2308035 CHARBONNIER Giorgio 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'08.5 50'21.8
190 248 RR40811 VERONESE Romano 1976 RR999 RUNCARD 1:53'42.2 50'55.5
191 26 2306879 BENEDETTO Mauro 1962 1:53'57.1 51'10.4
192 257 2308036 TANOTTI Edoardo 1977 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:54'12.2 51'25.5
193 218 AG05957 RUCCI Silvia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'15.2 51'28.5
194 7 AG02978 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:54'21.8 51'35.1
195 103 AG05094 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:55'49.2 53'02.5
196 157 RR38917 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD 1:56'17.3 53'30.6
197 95 AE02933 DI PALMA Lucia 1984 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:56'57.5 54'10.8
198 258 AA00024 LANTELME Pierluigi 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:57'28.4 54'41.7
199 88 AG05147 D'ORIA Valentina 1977 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:57'29.0 54'42.3
200 38 AG05419 BLANC Claudia 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'30.9 54'44.2
201 228 AG03173 SOLA Simona 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'31.3 54'44.6
202 229 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:57'38.3 54'51.6
203 25 AA01002 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:57'53.3 55'06.6
204 148 AA00486 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'53.5 55'06.8
205 29 AG06113 BERTALOT Luisa 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'13.2 55'26.5
206 36 2301220 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:58'13.7 55'27.0
207 185 AG04003 PAONE Giovanni 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'14.6 55'27.9
208 139 AA00483 GRAGLIA Enzo 1969 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'57.4 56'10.7
209 98 AG05267 DINI Natascia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:59'13.0 56'26.3
210 246 AE01798 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:59'25.2 56'38.5
211 184 2305482 PALARD Simona 1977 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:59'42.1 56'55.4
212 227 AG03948 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:00'07.2 57'20.5
213 216 AG04341 ROSTAN Cristiano 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:02'26.3 59'39.6
214 20 AG06198 BARTOLOTTA Valentina 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:02'42.8 59'56.1
215 114 LA07363 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:02'48.4 1:00'01.7
216 147 AG03698 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:03'10.1 1:00'23.4
217 112 AG06339 GAGLIARDI Maria Teresa 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03'31.8 1:00'45.1
218 135 2301220 GIORDANINO Valeriana 1966 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:03'52.0 1:01'05.3
219 196 AG05416 PIPINO Elisa 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:06'32.7 1:03'46.0
220 85 2308423 CUTAIA Salvatore 1973 2:06'57.1 1:04'10.4
221 202 AE03381 RABBIA Sara 1979 CN007 POD.VALLE VARAITA 2:07'15.0 1:04'28.3
222 41 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 2:08'13.6 1:05'26.9
223 35 2307479 BERTOT Matteo 1991 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.6 1:10'03.9
224 84 2306719 CUMINO Francesca 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.9 1:10'04.2
225 57 2308036 BRUSA Evelin 1980 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:14'16.0 1:11'29.3
226 133 AG06310 GIORCELLI Maria Pia 1975 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:15'17.5 1:12'30.8
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227 186 2390310 PEGONE Sara 2002 A1603 GASM 2:16'25.2 1:13'38.5
228 163 2308035 MALANOT Anna 1966 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:17'46.1 1:14'59.4
229 234 2308882 TOMMASI Renato 1945 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:19'19.6 1:16'32.9
230 194 AG05733 PICCIAU Michela 1978 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.6 1:20'15.9
231 191 AG03608 PETRILLI Raffaella 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.9 1:20'16.2
232 87 AA00867 D'ESTE Antonio 1958 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'30.4 1:20'43.7
233 143 AG06195 GRIBAUDO Roberto 1970 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:24'35.0 1:21'48.3
234 231 AG06172 SOMMARUGA Silvia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'48.2 1:23'01.5
235 238 AG05152 TRANCUCCIO Rossana 1965 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'49.6 1:23'02.9
236 188 AG05529 PELUSO Renato 1961 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'53.3 1:23'06.6
237 175 AG05008 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.0 1:23'29.3
238 174 AG05009 MONDINO Elisa 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.3 1:23'29.6
239 242 AG03624 URGO Vito 1963 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:58'06.0 1:55'19.3
240 23 AG03258 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 3:06'59.5 2:04'12.8
241 170 AG04290 MENUSAN Loris 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 3:07'09.9 2:04'23.2

ISCRITTI ...... 263

NON PARTITI ... 22

12 2309047 AUFIERO Davide 1980 A1603 GASM
13 AG03990 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE
27 AG06169 BERGER Federica 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80
44 2306541 BONINO Stefano 1989
52 AA00223 BREUSA Elena 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80
75 2301220 CHIRI Gabriel 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.

108 AE03412 FORNERO Daniele 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
116 2305883 GALLLIAN Marco 1990 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
121 RR38898 GARROU Gemma 1976 RR999 RUNCARD
136 2390310 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE
140 AG06356 GRASSO Ludovico 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE
145 AG05177 IACOBLEV Mihaela 1980 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
177 373393 MORTENDORFER Wendelin 1998 RR999 RUNCARD
200 AA00286 PREGNO Cristiano 1978 TO155 A.S.D. BAUDENASCA
201 2306106 PREGNO Marco 1965 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
203 AE03486 RACCA Fabio 1993 CN007 POD.VALLE VARAITA
206 AE03290 REVELLO Rachele 1997 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
211 AG06151 ROLAND Augusto 1962 TO183 ATLETICA VALPELLICE
222 2305884 SANTI Dario 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER
232 2303932 STRINGAT Daniel 1997 A1603 GASM
247 AG04295 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE
262 2305882 VALOCCHI Michele 1988 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ARRIVO FEMMINILE

1 127 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:14'17.1 0.0
2 193 AE01723 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:17'41.5 3'24.4
3 73 AG03993 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:24'27.0 10'09.9
4 10 AG06279 AREZZI Giorgia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'55.5 11'38.4
5 168 AG06290 MELECA Sonia 1994 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:26'12.7 11'55.6
6 68 RR39345 CEOLONI Anna 1991 RR999 RUNCARD 1:27'36.2 13'19.1
7 169 AG05237 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'56.1 19'39.0
8 24 AG00929 BELTRAMO Elisa 1990 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:35'10.6 20'53.5
9 55 AA00002 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:35'18.8 21'01.7
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10 149 2305482 LAMBERTI Antonella 1965 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:35'34.6 21'17.5
11 104 RR07442 FALCO Marta 1991 RR999 RUNCARD 1:36'36.7 22'19.6
12 219 AG05074 RUZZA Michela 1977 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:37'23.9 23'06.8
13 17 AG06108 BARRA Silvia 1991 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'03.3 23'46.2
14 190 AE02862 PERLO Michela 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'21.1 24'04.0
15 236 AG06364 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'09.7 25'52.6
16 225 AG04484 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:40'28.7 26'11.6
17 164 2306879 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM 1:42'03.5 27'46.4
18 241 AG05456 TURTURRO Angelica 1970 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:42'55.3 28'38.2
19 260 AE03207 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:43'30.6 29'13.5
20 152 AG04506 LEO Daniela 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:43'33.2 29'16.1
21 94 RR08704 DI NOIA Luna 1978 RR999 RUNCARD 1:43'49.5 29'32.4
22 76 AG04965 CIAVARELLA Elena 1976 TO102 G.S. DES AMIS 1:44'25.4 30'08.3
23 197 AG05334 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'56.9 30'39.8
24 64 TH00117 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:47'58.9 33'41.8
25 53 AG05669 BRICCO Cinzia 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:48'08.0 33'50.9
26 81 AG05794 COSTA Alessia 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:48'46.0 34'28.9
27 92 AG06073 DELPIANO Sara Michelle 1985 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:49'05.5 34'48.4
28 32 AG06118 BERTIN Sylvie 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'22.7 36'05.6
29 66 2301220 CATALIN Sara 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'12.4 36'55.3
30 50 AG03799 BOUNOUS Franca 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:51'31.4 37'14.3
31 151 AG04791 LAZAR Loredana 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'27.6 38'10.5
32 79 AE01937 COMBA Mirella 1969 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:52'32.8 38'15.7
33 106 RR32678 FERRERO Carola 1977 RR999 RUNCARD 1:52'42.6 38'25.5
34 218 AG05957 RUCCI Silvia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'15.2 39'58.1
35 103 AG05094 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:55'49.2 41'32.1
36 157 RR38917 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD 1:56'17.3 42'00.2
37 95 AE02933 DI PALMA Lucia 1984 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:56'57.5 42'40.4
38 88 AG05147 D'ORIA Valentina 1977 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:57'29.0 43'11.9
39 38 AG05419 BLANC Claudia 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'30.9 43'13.8
40 228 AG03173 SOLA Simona 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'31.3 43'14.2
41 29 AG06113 BERTALOT Luisa 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'13.2 43'56.1
42 98 AG05267 DINI Natascia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:59'13.0 44'55.9
43 184 2305482 PALARD Simona 1977 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:59'42.1 45'25.0
44 227 AG03948 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:00'07.2 45'50.1
45 20 AG06198 BARTOLOTTA Valentina 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:02'42.8 48'25.7
46 112 AG06339 GAGLIARDI Maria Teresa 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03'31.8 49'14.7
47 135 2301220 GIORDANINO Valeriana 1966 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:03'52.0 49'34.9
48 196 AG05416 PIPINO Elisa 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:06'32.7 52'15.6
49 202 AE03381 RABBIA Sara 1979 CN007 POD.VALLE VARAITA 2:07'15.0 52'57.9
50 41 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 2:08'13.6 53'56.5
51 84 2306719 CUMINO Francesca 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.9 58'33.8
52 57 2308036 BRUSA Evelin 1980 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:14'16.0 59'58.9
53 133 AG06310 GIORCELLI Maria Pia 1975 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:15'17.5 1:01'00.4
54 186 2390310 PEGONE Sara 2002 A1603 GASM 2:16'25.2 1:02'08.1
55 163 2308035 MALANOT Anna 1966 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:17'46.1 1:03'29.0
56 194 AG05733 PICCIAU Michela 1978 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.6 1:08'45.5
57 191 AG03608 PETRILLI Raffaella 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.9 1:08'45.8
58 231 AG06172 SOMMARUGA Silvia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'48.2 1:11'31.1
59 238 AG05152 TRANCUCCIO Rossana 1965 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'49.6 1:11'32.5
60 175 AG05008 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.0 1:11'58.9
61 174 AG05009 MONDINO Elisa 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.3 1:11'59.2
62 23 AG03258 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 3:06'59.5 1:52'42.4

ISCRITTI ...... 69
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NON PARTITI ... 7

27 AG06169 BERGER Federica 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80
52 AA00223 BREUSA Elena 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80

121 RR38898 GARROU Gemma 1976 RR999 RUNCARD
136 2390310 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE
145 AG05177 IACOBLEV Mihaela 1980 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
206 AE03290 REVELLO Rachele 1997 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
247 AG04295 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ARRIVO MASCHILE

1 132 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:02'46.7 0.0
2 22 AG03703 BECCHIO Lorenzo 1993 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03'52.7 1'06.0
3 49 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:05'12.8 2'26.1
4 42 AG02822 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:05'27.6 2'40.9
5 101 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:06'12.6 3'25.9
6 28 AG02124 BERT Paolo 1978 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:07'25.7 4'39.0
7 244 AG02147 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'33.5 4'46.8
8 182 AG01696 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:08'12.7 5'26.0
9 117 AA00496 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'07.6 6'20.9

10 165 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:09'19.6 6'32.9
11 245 AG05935 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:09'22.2 6'35.5
12 142 AC00210 GREGORI Jacopo 2004 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOG 1:09'59.9 7'13.2
13 224 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:10'09.4 7'22.7
14 43 AG03482 BONETTO Stefano 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'12.0 7'25.3
15 237 2300600 TOURN Matteo 1990 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:11'06.1 8'19.4
16 119 AG04781 GARNIER Manuel 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:11'06.4 8'19.7
17 154 AG03994 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'22.8 8'36.1
18 162 2301220 MALAN Alberto 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:11'32.6 8'45.9
19 239 AG03258 TRON Manuel 1994 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:11'58.1 9'11.4
20 110 AG03951 FOSSAT Lorenzo 2002 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:12'14.2 9'27.5
21 261 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:13'53.2 11'06.5
22 122 2306879 GASCA Manuel 1993 A1603 GASM 1:16'03.3 13'16.6
23 40 AE03289 BOGINO Alessandro 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'40.4 13'53.7
24 207 2308882 RIGHI Davide 1989 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:16'44.0 13'57.3
25 48 AG06316 BOSSO Emanuele Dario 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'00.5 14'13.8
26 115 AG06195 GALLICCHIO Gabriele 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'11.0 14'24.3
27 120 2306879 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM 1:17'18.5 14'31.8
28 109 AG06366 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:18'16.6 15'29.9
29 69 2306879 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM 1:19'01.0 16'14.3
30 153 2301220 LEONE Davide 1973 RR999 RUNCARD 1:19'04.7 16'18.0
31 51 2308670 BOURLOT Giorgio 1965 A1601 ASD G.S. POMARETTO80' 1:19'05.6 16'18.9
32 47 2305884 BOSIO Piergiorgio 1968 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'16.2 16'29.5
33 198 AA00074 PONS Patrik 1975 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:19'26.4 16'39.7
34 90 AG05004 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'47.9 18'01.2
35 158 AG05001 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'53.4 18'06.7
36 134 2307479 GIORDAN Marco 1967 A1603 GASM 1:21'06.4 18'19.7
37 252 2308882 ZOPPI Alberto 1984 A1603 GASM 1:21'20.4 18'33.7
38 146 AG05858 IULIANO Cristian 1984 TO200 BASE RUNNING 1:21'30.1 18'43.4
39 214 AE03467 ROSSO Davide 2000 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:21'59.3 19'12.6
40 56 AG06289 BRUNO Marcello 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:22'10.3 19'23.6
41 160 AG01453 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'10.6 19'23.9
42 96 RR37450 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 1:22'23.6 19'36.9
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43 180 2301220 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'03.0 20'16.3
44 205 2306879 REGAZZI Marco 1968 A1603 GASM 1:23'05.9 20'19.2
45 18 AE03363 BARROVERO Andrea 1994 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:23'10.8 20'24.1
46 123 AG04994 GASCA Massimo 1990 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:23'44.1 20'57.4
47 30 2305482 BERTALOT Stefano 1979 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'52.3 21'05.6
48 59 AG03234 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'29.3 21'42.6
49 102 AE02830 FALCO Erik 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:25'25.3 22'38.6
50 144 RR39514 GROSSO Lorenzo 1991 RR999 RUNCARD 1:25'28.8 22'42.1
51 45 2306879 BONNET Mauro 1967 1:25'38.5 22'51.8
52 2 2306106 AGU' Matteo 2000 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:25'44.9 22'58.2
53 233 AG04164 TIBALDO Massimo 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'54.3 23'07.6
54 15 AG05237 BARALE Maurizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'03.4 23'16.7
55 4 AG05923 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'04.2 23'17.5
56 37 2307382 BIGONI Michele 1981 1:26'32.7 23'46.0
57 183 2301041 ODETTO Yuri 1984 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:26'43.0 23'56.3
58 137 AG04297 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:26'44.2 23'57.5
59 6 AG06325 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'47.9 24'01.2
60 253 2307479 ZOPPI Daniele 1974 A1603 GASM 1:26'53.7 24'07.0
61 208 AG05004 RIVA Fabio 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'00.9 24'14.2
62 250 AG05246 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'19.7 24'33.0
63 67 AG05488 CECCHI Francesco 1982 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:27'22.4 24'35.7
64 129 AE01728 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:27'30.8 24'44.1
65 80 2301042 COSTA Alessandro 1971 1:27'53.2 25'06.5
66 63 AG06142 CARDETTI Alessandro 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'54.5 25'07.8
67 14 AG03990 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:27'58.6 25'11.9
68 181 AE03508 NICOLINO Carlo 1987 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'08.6 25'21.9
69 226 AG05731 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:28'28.8 25'42.1
70 39 AG04964 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'47.8 26'01.1
71 179 AE03462 MURGIONI Luca 1982 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'54.2 26'07.5
72 161 AG05681 MAIARIS Alberto 1990 TO200 BASE RUNNING 1:28'56.2 26'09.5
73 213 AG03914 ROSSO Alberto 2003 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:29'08.3 26'21.6
74 155 AG04002 LIBRIZZI Paolo 1969 TO200 BASE RUNNING 1:29'15.8 26'29.1
75 71 AG05087 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:29'19.4 26'32.7
76 259 2301220 BERGERO Jean Marc 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:29'25.7 26'39.0
77 118 2306879 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM 1:29'31.3 26'44.6
78 31 AG05930 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'53.2 27'06.5
79 99 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 RR999 RUNCARD 1:29'57.4 27'10.7
80 33 AG05378 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:29'58.5 27'11.8
81 91 AG05256 DE GREGORIO Gianni 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'06.8 27'20.1
82 171 AG04594 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'26.4 27'39.7
83 125 AA00210 GELATO Paolo 1974 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:30'57.6 28'10.9
84 178 AE03117 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'20.1 28'33.4
85 16 AE03244 BARILE Marco 1972 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:31'51.2 29'04.5
86 105 AG04950 FALCO Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:31'57.9 29'11.2
87 60 AE01981 CANAVESE Ivo 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:32'13.5 29'26.8
88 254 AG04691 ZUCALLI Maurizio 1964 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 1:33'10.1 30'23.4
89 113 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'20.9 30'34.2
90 131 AE02158 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'32.0 30'45.3
91 74 AG04112 CHICCO Paolo 1974 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:33'34.4 30'47.7
92 11 AG06368 ARNOLDI Andrea 1968 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'35.6 30'48.9
93 243 AG01651 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:33'38.2 30'51.5
94 150 2307627 LASAGNO Kristian 1988 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:33'59.8 31'13.1
95 8 AG01392 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:34'35.4 31'48.7
96 62 AG05675 CAPUANO Roberto 1976 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:34'39.1 31'52.4
97 100 2303932 DRUETTA Alex 1978 A1603 GASM 1:35'02.2 32'15.5
98 199 AG05338 PORCU Roberto 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:35'16.6 32'29.9
99 189 AG05833 PERLO Francesco 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'22.5 32'35.8

100 97 AG04848 DIANO Gerardo 1974 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:35'26.4 32'39.7
101 72 AG06191 CHIATTONE Carlo 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'49.1 33'02.4
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102 187 AG04067 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'55.6 33'08.9
103 220 AG05136 SACCO Roberto 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:36'11.0 33'24.3
104 209 AE03485 ROASIO Paolo 1981 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:36'47.5 34'00.8
105 210 AG05152 ROBERT Gino 1981 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:37'05.2 34'18.5
106 126 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:37'17.4 34'30.7
107 46 2306879 BONNET Stefano 1997 A1603 GASM 1:37'31.1 34'44.4
108 19 AE03191 BARROVERO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'04.5 35'17.8
109 249 AG03893 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:38'15.1 35'28.4
110 130 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:38'21.8 35'35.1
111 21 RR40557 BATTAGLINO Enrico 1982 RR999 RUNCARD 1:39'20.2 36'33.5
112 124 AG06164 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:39'43.2 36'56.5
113 255 AE03506 CARLE Davide 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:39'50.3 37'03.6
114 82 AE03196 COTTONE Marco 1980 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'10.6 37'23.9
115 111 AE03450 FUSTA Luca 1977 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'11.5 37'24.8
116 192 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:40'13.6 37'26.9
117 195 2309048 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM 1:40'16.4 37'29.7
118 204 AG03898 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'23.8 37'37.1
119 78 2305883 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'24.7 37'38.0
120 86 AG06357 D'ALESSANDRO Christian 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'30.4 37'43.7
121 223 RR40558 SAPPE' Michael 1993 RR999 RUNCARD 1:40'32.5 37'45.8
122 217 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'34.1 37'47.4
123 240 RR38014 TURCO Nicolo 1987 RR999 RUNCARD 1:40'41.1 37'54.4
124 1 AG03731 AGLI' Christian 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'44.3 37'57.6
125 89 AE02007 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 1:40'50.7 38'04.0
126 251 AG03894 VIOTTO Giuseppe 1964 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'20.2 38'33.5
127 256 AG04000 RONCO Sergio 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:41'40.9 38'54.2
128 215 AG04294 ROSSO Enrico 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'54.2 39'07.5
129 61 2308036 CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:42'17.8 39'31.1
130 138 AG05919 GOSTI Ermes 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:42'18.3 39'31.6
131 77 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:42'28.1 39'41.4
132 172 2301220 MIEGGE Roberto 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:42'30.9 39'44.2
133 107 AG02671 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:42'32.5 39'45.8
134 65 2206710 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'51.7 40'05.0
135 156 AG05153 LICARI Roberto 1967 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:43'03.9 40'17.2
136 3 AG04730 AIRAUDO Cristiano 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'43.8 40'57.1
137 166 AG01729 MARTINAT Fabrizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:44'16.4 41'29.7
138 167 AG05246 MASSELLO Patrich 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:44'46.3 41'59.6
139 176 AE03485 MORIENA Valentino 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:45'34.9 42'48.2
140 5 AG03606 AMANDOLA Flavio 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:45'54.8 43'08.1
141 93 AG02370 DEPETRIS Roberto 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'17.6 44'30.9
142 34 AG02930 BERTONE Claudio 1971 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'37.0 44'50.3
143 221 2307166 SADDI Marco 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'49.8 45'03.1
144 54 RR38852 BRUERA Fabrizio 1982 RR999 RUNCARD 1:48'28.7 45'42.0
145 141 AD01593 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:49'04.4 46'17.7
146 235 RR36682 TONEATTO Livio 1983 RR999 RUNCARD 1:49'05.9 46'19.2
147 230 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:49'22.8 46'36.1
148 83 2302013 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:49'49.5 47'02.8
149 212 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'15.7 47'29.0
150 58 AG06097 BUTTIGLIERO Massimiliano 1982 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'05.1 49'18.4
151 9 RR40557 ANGIULLI Giovanni 1975 RR999 RUNCARD 1:52'20.1 49'33.4
152 159 AA01100 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'23.0 49'36.3
153 128 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'39.9 49'53.2
154 173 2308984 MOMETTI Diego 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:53'03.3 50'16.6
155 70 2308035 CHARBONNIER Giorgio 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'08.5 50'21.8
156 248 RR40811 VERONESE Romano 1976 RR999 RUNCARD 1:53'42.2 50'55.5
157 26 2306879 BENEDETTO Mauro 1962 1:53'57.1 51'10.4
158 257 2308036 TANOTTI Edoardo 1977 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:54'12.2 51'25.5
159 7 AG02978 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:54'21.8 51'35.1
160 258 AA00024 LANTELME Pierluigi 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:57'28.4 54'41.7
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161 229 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:57'38.3 54'51.6
162 25 AA01002 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:57'53.3 55'06.6
163 148 AA00486 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'53.5 55'06.8
164 36 2301220 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:58'13.7 55'27.0
165 185 AG04003 PAONE Giovanni 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'14.6 55'27.9
166 139 AA00483 GRAGLIA Enzo 1969 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'57.4 56'10.7
167 246 AE01798 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:59'25.2 56'38.5
168 216 AG04341 ROSTAN Cristiano 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:02'26.3 59'39.6
169 114 LA07363 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:02'48.4 1:00'01.7
170 147 AG03698 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:03'10.1 1:00'23.4
171 85 2308423 CUTAIA Salvatore 1973 2:06'57.1 1:04'10.4
172 35 2307479 BERTOT Matteo 1991 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.6 1:10'03.9
173 234 2308882 TOMMASI Renato 1945 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:19'19.6 1:16'32.9
174 87 AA00867 D'ESTE Antonio 1958 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'30.4 1:20'43.7
175 143 AG06195 GRIBAUDO Roberto 1970 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:24'35.0 1:21'48.3
176 188 AG05529 PELUSO Renato 1961 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'53.3 1:23'06.6
177 242 AG03624 URGO Vito 1963 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:58'06.0 1:55'19.3
178 170 AG04290 MENUSAN Loris 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 3:07'09.9 2:04'23.2

ISCRITTI ...... 193

NON PARTITI ... 15

12 2309047 AUFIERO Davide 1980 A1603 GASM
13 AG03990 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE
44 2306541 BONINO Stefano 1989
75 2301220 CHIRI Gabriel 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.

108 AE03412 FORNERO Daniele 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
116 2305883 GALLLIAN Marco 1990 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
140 AG06356 GRASSO Ludovico 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE
177 373393 MORTENDORFER Wendelin 1998 RR999 RUNCARD
200 AA00286 PREGNO Cristiano 1978 TO155 A.S.D. BAUDENASCA
201 2306106 PREGNO Marco 1965 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
203 AE03486 RACCA Fabio 1993 CN007 POD.VALLE VARAITA
211 AG06151 ROLAND Augusto 1962 TO183 ATLETICA VALPELLICE
222 2305884 SANTI Dario 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER
232 2303932 STRINGAT Daniel 1997 A1603 GASM
262 2305882 VALOCCHI Michele 1988 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Arrivo Femminile under 50

1 127 AD01666 GHELFI Francesca 1996 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:14'17.1 0.0
2 193 AE01723 PEYRACCHIA Gessica 1992 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:17'41.5 3'24.4
3 73 AG03993 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:24'27.0 10'09.9
4 10 AG06279 AREZZI Giorgia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:25'55.5 11'38.4
5 168 AG06290 MELECA Sonia 1994 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:26'12.7 11'55.6
6 68 RR39345 CEOLONI Anna 1991 RR999 RUNCARD 1:27'36.2 13'19.1
7 24 AG00929 BELTRAMO Elisa 1990 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:35'10.6 20'53.5
8 55 AA00002 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:35'18.8 21'01.7
9 104 RR07442 FALCO Marta 1991 RR999 RUNCARD 1:36'36.7 22'19.6

10 219 AG05074 RUZZA Michela 1977 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:37'23.9 23'06.8
11 17 AG06108 BARRA Silvia 1991 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'03.3 23'46.2
12 190 AE02862 PERLO Michela 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'21.1 24'04.0
13 236 AG06364 TOURN Elena 1975 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'09.7 25'52.6
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14 225 AG04484 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:40'28.7 26'11.6
15 164 2306879 MANFREN Simona 1974 A1603 GASM 1:42'03.5 27'46.4
16 260 AE03207 BOTTA Manuela 1974 CN058 KALIPE ASD 1:43'30.6 29'13.5
17 94 RR08704 DI NOIA Luna 1978 RR999 RUNCARD 1:43'49.5 29'32.4
18 76 AG04965 CIAVARELLA Elena 1976 TO102 G.S. DES AMIS 1:44'25.4 30'08.3
19 64 TH00117 CASABENE Simona 1976 RG262 ASD NO AL DOPING RAGUS 1:47'58.9 33'41.8
20 53 AG05669 BRICCO Cinzia 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:48'08.0 33'50.9
21 81 AG05794 COSTA Alessia 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:48'46.0 34'28.9
22 92 AG06073 DELPIANO Sara Michelle 1985 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:49'05.5 34'48.4
23 32 AG06118 BERTIN Sylvie 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'22.7 36'05.6
24 151 AG04791 LAZAR Loredana 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'27.6 38'10.5
25 106 RR32678 FERRERO Carola 1977 RR999 RUNCARD 1:52'42.6 38'25.5
26 218 AG05957 RUCCI Silvia 1980 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:54'15.2 39'58.1
27 157 RR38917 LOMI Martina 1994 RR999 RUNCARD 1:56'17.3 42'00.2
28 95 AE02933 DI PALMA Lucia 1984 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:56'57.5 42'40.4
29 88 AG05147 D'ORIA Valentina 1977 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:57'29.0 43'11.9
30 29 AG06113 BERTALOT Luisa 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'13.2 43'56.1
31 184 2305482 PALARD Simona 1977 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:59'42.1 45'25.0
32 20 AG06198 BARTOLOTTA Valentina 1989 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:02'42.8 48'25.7
33 196 AG05416 PIPINO Elisa 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:06'32.7 52'15.6
34 202 AE03381 RABBIA Sara 1979 CN007 POD.VALLE VARAITA 2:07'15.0 52'57.9
35 84 2306719 CUMINO Francesca 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.9 58'33.8
36 57 2308036 BRUSA Evelin 1980 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:14'16.0 59'58.9
37 133 AG06310 GIORCELLI Maria Pia 1975 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:15'17.5 1:01'00.4
38 186 2390310 PEGONE Sara 2002 A1603 GASM 2:16'25.2 1:02'08.1
39 194 AG05733 PICCIAU Michela 1978 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.6 1:08'45.5
40 175 AG05008 MONDINO Erica 1974 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.0 1:11'58.9
41 174 AG05009 MONDINO Elisa 1983 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:26'16.3 1:11'59.2

ISCRITTI ...... 47

NON PARTITI ... 6

27 AG06169 BERGER Federica 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80
121 RR38898 GARROU Gemma 1976 RR999 RUNCARD
136 2390310 GIORDANO Sofia 1995 DOG ENDURANCE
145 AG05177 IACOBLEV Mihaela 1980 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO
206 AE03290 REVELLO Rachele 1997 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
247 AG04295 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Arrivo Femminile over 50

1 169 AG05237 MELONI Angela 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'56.1 0.0
2 149 2305482 LAMBERTI Antonella 1965 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:35'34.6 1'38.5
3 241 AG05456 TURTURRO Angelica 1970 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:42'55.3 8'59.2
4 152 AG04506 LEO Daniela 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:43'33.2 9'37.1
5 197 AG05334 POLLIOTTO Marina 1968 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:44'56.9 11'00.8
6 66 2301220 CATALIN Sara 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:51'12.4 17'16.3
7 50 AG03799 BOUNOUS Franca 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:51'31.4 17'35.3
8 79 AE01937 COMBA Mirella 1969 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:52'32.8 18'36.7
9 103 AG05094 FALCO Marinella 1964 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:55'49.2 21'53.1

10 38 AG05419 BLANC Claudia 1966 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'30.9 23'34.8
11 228 AG03173 SOLA Simona 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'31.3 23'35.2
12 98 AG05267 DINI Natascia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:59'13.0 25'16.9

PRAMOLLO (TO) F8 / 11

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

13 227 AG03948 SITO Daniela 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:00'07.2 26'11.1
14 112 AG06339 GAGLIARDI Maria Teresa 1958 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:03'31.8 29'35.7
15 135 2301220 GIORDANINO Valeriana 1966 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:03'52.0 29'55.9
16 41 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 2:08'13.6 34'17.5
17 163 2308035 MALANOT Anna 1966 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:17'46.1 43'50.0
18 191 AG03608 PETRILLI Raffaella 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'02.9 49'06.8
19 231 AG06172 SOMMARUGA Silvia 1971 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'48.2 51'52.1
20 238 AG05152 TRANCUCCIO Rossana 1965 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'49.6 51'53.5
21 23 AG03258 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 3:06'59.5 1:33'03.4

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 1

52 AA00223 BREUSA Elena 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Arrivo Maschile under 50

1 132 AE02352 GIOLITTI Simone 2003 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:02'46.7 0.0
2 22 AG03703 BECCHIO Lorenzo 1993 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03'52.7 1'06.0
3 49 AG02956 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:05'12.8 2'26.1
4 42 AG02822 BONETTO Fabio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:05'27.6 2'40.9
5 101 AE02905 EINAUDI Mattia 1995 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:06'12.6 3'25.9
6 28 AG02124 BERT Paolo 1978 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:07'25.7 4'39.0
7 244 AG02147 VACCHIERI Luca 1981 TO102 G.S. DES AMIS 1:07'33.5 4'46.8
8 182 AG01696 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:08'12.7 5'26.0
9 165 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:09'19.6 6'32.9

10 245 AG05935 VACCHIERI Marco 2001 TO102 G.S. DES AMIS 1:09'22.2 6'35.5
11 142 AC00210 GREGORI Jacopo 2004 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOG 1:09'59.9 7'13.2
12 224 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:10'09.4 7'22.7
13 43 AG03482 BONETTO Stefano 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:10'12.0 7'25.3
14 237 2300600 TOURN Matteo 1990 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:11'06.1 8'19.4
15 119 AG04781 GARNIER Manuel 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:11'06.4 8'19.7
16 154 AG03994 LIBERATORI Emiliano 2004 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'22.8 8'36.1
17 162 2301220 MALAN Alberto 1995 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:11'32.6 8'45.9
18 239 AG03258 TRON Manuel 1994 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:11'58.1 9'11.4
19 110 AG03951 FOSSAT Lorenzo 2002 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S. 1:12'14.2 9'27.5
20 261 AE01701 BONGIOANNI Fabrizio 1989 CN056 ASD TEAM MARGUAREIS 1:13'53.2 11'06.5
21 122 2306879 GASCA Manuel 1993 A1603 GASM 1:16'03.3 13'16.6
22 40 AE03289 BOGINO Alessandro 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:16'40.4 13'53.7
23 207 2308882 RIGHI Davide 1989 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:16'44.0 13'57.3
24 48 AG06316 BOSSO Emanuele Dario 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'00.5 14'13.8
25 115 AG06195 GALLICCHIO Gabriele 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:17'11.0 14'24.3
26 120 2306879 GARNIER Massimo 1974 A1603 GASM 1:17'18.5 14'31.8
27 109 AG06366 FOSSAT Isaac 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:18'16.6 15'29.9
28 69 2306879 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 A1603 GASM 1:19'01.0 16'14.3
29 198 AA00074 PONS Patrik 1975 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:19'26.4 16'39.7
30 90 AG05004 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:20'47.9 18'01.2
31 158 AG05001 LONG Andrea 1974 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:20'53.4 18'06.7
32 252 2308882 ZOPPI Alberto 1984 A1603 GASM 1:21'20.4 18'33.7
33 146 AG05858 IULIANO Cristian 1984 TO200 BASE RUNNING 1:21'30.1 18'43.4
34 214 AE03467 ROSSO Davide 2000 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:21'59.3 19'12.6
35 56 AG06289 BRUNO Marcello 1998 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:22'10.3 19'23.6
36 160 AG01453 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:22'10.6 19'23.9
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37 96 RR37450 DIANA Diego 1992 RR999 RUNCARD 1:22'23.6 19'36.9
38 180 2301220 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'03.0 20'16.3
39 18 AE03363 BARROVERO Andrea 1994 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:23'10.8 20'24.1
40 123 AG04994 GASCA Massimo 1990 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:23'44.1 20'57.4
41 30 2305482 BERTALOT Stefano 1979 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:23'52.3 21'05.6
42 59 AG03234 CAFFARATTI Sandro 1974 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:24'29.3 21'42.6
43 102 AE02830 FALCO Erik 1989 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:25'25.3 22'38.6
44 144 RR39514 GROSSO Lorenzo 1991 RR999 RUNCARD 1:25'28.8 22'42.1
45 2 2306106 AGU' Matteo 2000 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:25'44.9 22'58.2
46 233 AG04164 TIBALDO Massimo 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:25'54.3 23'07.6
47 4 AG05923 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'04.2 23'17.5
48 37 2307382 BIGONI Michele 1981 1:26'32.7 23'46.0
49 183 2301041 ODETTO Yuri 1984 A1603 A. P. D. BOBBIESE 1:26'43.0 23'56.3
50 137 AG04297 GIULIANI Alberto 1979 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:26'44.2 23'57.5
51 6 AG06325 AMBROGIO Federico 1991 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'47.9 24'01.2
52 253 2307479 ZOPPI Daniele 1974 A1603 GASM 1:26'53.7 24'07.0
53 208 AG05004 RIVA Fabio 1988 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'00.9 24'14.2
54 67 AG05488 CECCHI Francesco 1982 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:27'22.4 24'35.7
55 129 AE01728 GIAVENO Fabrizio 1974 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:27'30.8 24'44.1
56 63 AG06142 CARDETTI Alessandro 1975 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'54.5 25'07.8
57 14 AG03990 AVONDET Vanni 1976 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:27'58.6 25'11.9
58 181 AE03508 NICOLINO Carlo 1987 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'08.6 25'21.9
59 226 AG05731 SIMONDI Alex 1985 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:28'28.8 25'42.1
60 179 AE03462 MURGIONI Luca 1982 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:28'54.2 26'07.5
61 161 AG05681 MAIARIS Alberto 1990 TO200 BASE RUNNING 1:28'56.2 26'09.5
62 213 AG03914 ROSSO Alberto 2003 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:29'08.3 26'21.6
63 71 AG05087 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:29'19.4 26'32.7
64 259 2301220 BERGERO Jean Marc 1993 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:29'25.7 26'39.0
65 118 2306879 GARNIER Luca 2004 A1603 GASM 1:29'31.3 26'44.6
66 31 AG05930 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'53.2 27'06.5
67 99 RR39190 DOVICO Giovanni 1982 RR999 RUNCARD 1:29'57.4 27'10.7
68 33 AG05378 BERTOLO Alessandro 1989 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:29'58.5 27'11.8
69 171 AG04594 MERLO Fausto 1976 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:30'26.4 27'39.7
70 125 AA00210 GELATO Paolo 1974 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S. 1:30'57.6 28'10.9
71 74 AG04112 CHICCO Paolo 1974 TO280 TORINO ROAD RUNNERS A. 1:33'34.4 30'47.7
72 150 2307627 LASAGNO Kristian 1988 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:33'59.8 31'13.1
73 62 AG05675 CAPUANO Roberto 1976 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:34'39.1 31'52.4
74 100 2303932 DRUETTA Alex 1978 A1603 GASM 1:35'02.2 32'15.5
75 189 AG05833 PERLO Francesco 1981 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'22.5 32'35.8
76 97 AG04848 DIANO Gerardo 1974 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:35'26.4 32'39.7
77 72 AG06191 CHIATTONE Carlo 1979 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:35'49.1 33'02.4
78 209 AE03485 ROASIO Paolo 1981 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:36'47.5 34'00.8
79 210 AG05152 ROBERT Gino 1981 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:37'05.2 34'18.5
80 46 2306879 BONNET Stefano 1997 A1603 GASM 1:37'31.1 34'44.4
81 19 AE03191 BARROVERO Davide 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:38'04.5 35'17.8
82 21 RR40557 BATTAGLINO Enrico 1982 RR999 RUNCARD 1:39'20.2 36'33.5
83 255 AE03506 CARLE Davide 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:39'50.3 37'03.6
84 82 AE03196 COTTONE Marco 1980 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'10.6 37'23.9
85 111 AE03450 FUSTA Luca 1977 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:40'11.5 37'24.8
86 195 2309048 PICCOLI Gabriele 2004 A1603 GASM 1:40'16.4 37'29.7
87 86 AG06357 D'ALESSANDRO Christian 1987 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'30.4 37'43.7
88 223 RR40558 SAPPE' Michael 1993 RR999 RUNCARD 1:40'32.5 37'45.8
89 240 RR38014 TURCO Nicolo 1987 RR999 RUNCARD 1:40'41.1 37'54.4
90 89 AE02007 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 1:40'50.7 38'04.0
91 61 2308036 CANAVOSIO Erwin Cesare 1978 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:42'17.8 39'31.1
92 172 2301220 MIEGGE Roberto 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:42'30.9 39'44.2
93 3 AG04730 AIRAUDO Cristiano 1980 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:43'43.8 40'57.1
94 176 AE03485 MORIENA Valentino 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:45'34.9 42'48.2
95 221 2307166 SADDI Marco 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:47'49.8 45'03.1
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96 54 RR38852 BRUERA Fabrizio 1982 RR999 RUNCARD 1:48'28.7 45'42.0
97 235 RR36682 TONEATTO Livio 1983 RR999 RUNCARD 1:49'05.9 46'19.2
98 58 AG06097 BUTTIGLIERO Massimiliano 1982 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'05.1 49'18.4
99 9 RR40557 ANGIULLI Giovanni 1975 RR999 RUNCARD 1:52'20.1 49'33.4

100 128 AG04594 GHIRARDI Stefano 1986 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:52'39.9 49'53.2
101 173 2308984 MOMETTI Diego 1977 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D. 1:53'03.3 50'16.6
102 248 RR40811 VERONESE Romano 1976 RR999 RUNCARD 1:53'42.2 50'55.5
103 257 2308036 TANOTTI Edoardo 1977 A1603 S.D. BAUDENASCA 1:54'12.2 51'25.5
104 36 2301220 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:58'13.7 55'27.0
105 185 AG04003 PAONE Giovanni 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'14.6 55'27.9
106 35 2307479 BERTOT Matteo 1991 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 2:12'50.6 1:10'03.9

ISCRITTI ...... 118

NON PARTITI ... 12

12 2309047 AUFIERO Davide 1980 A1603 GASM
13 AG03990 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE
44 2306541 BONINO Stefano 1989
75 2301220 CHIRI Gabriel 1986 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A.

108 AE03412 FORNERO Daniele 1985 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO
116 2305883 GALLLIAN Marco 1990 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
177 373393 MORTENDORFER Wendelin 1998 RR999 RUNCARD
200 AA00286 PREGNO Cristiano 1978 TO155 A.S.D. BAUDENASCA
203 AE03486 RACCA Fabio 1993 CN007 POD.VALLE VARAITA
222 2305884 SANTI Dario 1979 A1603 PIOSSASCO TRAIL RUNNER
232 2303932 STRINGAT Daniel 1997 A1603 GASM
262 2305882 VALOCCHI Michele 1988 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Arrivo Maschile over 50

1 117 AA00496 GARNIER Claudio 1973 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:09'07.6 0.0
2 153 2301220 LEONE Davide 1973 RR999 RUNCARD 1:19'04.7 9'57.1
3 51 2308670 BOURLOT Giorgio 1965 A1601 ASD G.S. POMARETTO80' 1:19'05.6 9'58.0
4 47 2305884 BOSIO Piergiorgio 1968 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:19'16.2 10'08.6
5 134 2307479 GIORDAN Marco 1967 A1603 GASM 1:21'06.4 11'58.8
6 205 2306879 REGAZZI Marco 1968 A1603 GASM 1:23'05.9 13'58.3
7 45 2306879 BONNET Mauro 1967 1:25'38.5 16'30.9
8 15 AG05237 BARALE Maurizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:26'03.4 16'55.8
9 250 AG05246 VINCON Michele 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:27'19.7 18'12.1

10 80 2301042 COSTA Alessandro 1971 1:27'53.2 18'45.6
11 39 AG04964 BOAGLIO Mauro Chiaffredo 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'47.8 19'40.2
12 155 AG04002 LIBRIZZI Paolo 1969 TO200 BASE RUNNING 1:29'15.8 20'08.2
13 91 AG05256 DE GREGORIO Gianni 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:30'06.8 20'59.2
14 178 AE03117 MUREDDU Nicola 1967 CN058 KALIPE ASD 1:31'20.1 22'12.5
15 16 AE03244 BARILE Marco 1972 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:31'51.2 22'43.6
16 105 AG04950 FALCO Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:31'57.9 22'50.3
17 60 AE01981 CANAVESE Ivo 1968 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:32'13.5 23'05.9
18 254 AG04691 ZUCALLI Maurizio 1964 TO133 ASD G.P. A.T.P. TORINO 1:33'10.1 24'02.5
19 113 AE03105 GALLESIO Massimo 1969 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'20.9 24'13.3
20 131 AE02158 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:33'32.0 24'24.4
21 11 AG06368 ARNOLDI Andrea 1968 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:33'35.6 24'28.0
22 243 AG01651 VACCHIERI Graziano 1957 TO102 G.S. DES AMIS 1:33'38.2 24'30.6
23 8 AG01392 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:34'35.4 25'27.8
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24 199 AG05338 PORCU Roberto 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:35'16.6 26'09.0
25 187 AG04067 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:35'55.6 26'48.0
26 220 AG05136 SACCO Roberto 1966 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:36'11.0 27'03.4
27 126 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:37'17.4 28'09.8
28 249 AG03893 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:38'15.1 29'07.5
29 130 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:38'21.8 29'14.2
30 124 AG06164 GAYDOU Paolo 1968 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:39'43.2 30'35.6
31 192 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:40'13.6 31'06.0
32 204 AG03898 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'23.8 31'16.2
33 78 2305883 COLMO Flavio 1971 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A. 1:40'24.7 31'17.1
34 217 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'34.1 31'26.5
35 1 AG03731 AGLI' Christian 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:40'44.3 31'36.7
36 251 AG03894 VIOTTO Giuseppe 1964 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:41'20.2 32'12.6
37 256 AG04000 RONCO Sergio 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:41'40.9 32'33.3
38 215 AG04294 ROSSO Enrico 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:41'54.2 32'46.6
39 138 AG05919 GOSTI Ermes 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:42'18.3 33'10.7
40 77 AE01720 COERO BORGA Piero 1964 CN028 POD. VALLE INFERNOTTO 1:42'28.1 33'20.5
41 107 AG02671 FINELLO Gianluca 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:42'32.5 33'24.9
42 65 2206710 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'51.7 33'44.1
43 156 AG05153 LICARI Roberto 1967 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:43'03.9 33'56.3
44 166 AG01729 MARTINAT Fabrizio 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 1:44'16.4 35'08.8
45 167 AG05246 MASSELLO Patrich 1973 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:44'46.3 35'38.7
46 5 AG03606 AMANDOLA Flavio 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:45'54.8 36'47.2
47 93 AG02370 DEPETRIS Roberto 1968 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'17.6 38'10.0
48 34 AG02930 BERTONE Claudio 1971 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'37.0 38'29.4
49 141 AD01593 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 1:49'04.4 39'56.8
50 230 AE01683 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:49'22.8 40'15.2
51 83 2302013 CUCCO Massimo 1967 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:49'49.5 40'41.9
52 212 AG02614 RONCHIATO Stellio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'15.7 41'08.1
53 159 AA01100 LONG Ettore 1951 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:52'23.0 43'15.4
54 70 2308035 CHARBONNIER Giorgio 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:53'08.5 44'00.9
55 26 2306879 BENEDETTO Mauro 1962 1:53'57.1 44'49.5
56 7 AG02978 AMORE Enrico 1968 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 1:54'21.8 45'14.2
57 258 AA00024 LANTELME Pierluigi 1955 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCH 1:57'28.4 48'20.8
58 229 AE01723 SOLAVAGGIONE Elio 1957 CN007 POD.VALLE VARAITA 1:57'38.3 48'30.7
59 25 AA01002 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:57'53.3 48'45.7
60 148 AA00486 LAGGIARD Emanuele 1964 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 1:57'53.5 48'45.9
61 139 AA00483 GRAGLIA Enzo 1969 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:58'57.4 49'49.8
62 246 AE01798 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:59'25.2 50'17.6
63 216 AG04341 ROSTAN Cristiano 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:02'26.3 53'18.7
64 114 LA07363 GALLIANA Stefano 1969 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:02'48.4 53'40.8
65 147 AG03698 KOSZTANDI Mihaly 1956 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 2:03'10.1 54'02.5
66 85 2308423 CUTAIA Salvatore 1973 2:06'57.1 57'49.5
67 234 2308882 TOMMASI Renato 1945 TO155 A.S.D. BAUDENASCA 2:19'19.6 1:10'12.0
68 87 AA00867 D'ESTE Antonio 1958 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:23'30.4 1:14'22.8
69 143 AG06195 GRIBAUDO Roberto 1970 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:24'35.0 1:15'27.4
70 188 AG05529 PELUSO Renato 1961 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:25'53.3 1:16'45.7
71 242 AG03624 URGO Vito 1963 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 2:58'06.0 1:48'58.4
72 170 AG04290 MENUSAN Loris 1972 TO019 ASD G.S. POMARETTO'80 3:07'09.9 1:58'02.3

ISCRITTI ...... 75

NON PARTITI ... 3

140 AG06356 GRASSO Ludovico 1970 TO183 ATLETICA VALPELLICE
201 2306106 PREGNO Marco 1965 A1603 LI VIOL OUSITAN A.S.D.
211 AG06151 ROLAND Augusto 1962 TO183 ATLETICA VALPELLICE
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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